PHÒNG GD&ĐT QUẬN LONG BIÊN

TRƯỜNG THCS ĐÔ THỊ VIỆT HƯNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Long Biên, ngày 13 tháng 8 năm 2016

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 01
(Từ ngày 15/8 đến ngày 20/8/2016)

	Thứ
	Buổi
	Nội dung công việc
	Bộ phận,

người thực hiện
	Trực lãnh đạo

	Thứ 2

(15/8)
	Sáng
	7h15’: Chào cờ - Nhắc nhở học sinh về nề nếp nội quy
	Đ/c Lan, Đ/c Lịch – Đ/c Kim Thúy PT
	Đ/c Kim Thúy

	7h15’: Họp giao ban GVCN
	Đ/c Kim Thúy, Minh Ngọc, Lan GVCN

	7h45’: Học sinh vào lớp + GVCN phụ trách nhắc nhở học sinh
	GVCN

	TTCM nhận hồ sơ từ VP phát giáo viên trong tổ
	4 TTCM, Đ/c Trâm

	Chiều
	Chuẩn bị CSVC cho lớp Toán Ismart của Quận tại phòng lớp 6A5
	Đ/c Đức, Bùi Hạnh

	Thứ 3

(16/8)
	Sáng
	Học theo TKB tuần 1

	Đ/c
Minh Ngọc

	9h: TTCM nộp lại phân phối chương trình cho 2 Đ/c Phó hiệu trưởng phụ trách (nếu có thay đổi)
	Đ/c Minh Thúy, Minh Ngọc,  4 TTCM

	9h: Nộp kế hoạch chạy giải báo Hà Nội mới lần thứ 43 cho Đ/c Minh Ngọc
	Đ/c Hường

	Chiều
	13h45: Họp tại hội trường Quận ủy (Tầng 2 – Trang phục: Áo trắng, quần sẫm màu)

- Đ/c Quý chuẩn bị bài tham luận phần mềm Violet 1.9
	Đ/c Kim Thúy, Quý, Đức, Hoàng Thúy

	Thứ 4

(17/8)
	Sáng
	Tự kiểm tra công tác tuyển sinh
	BGH, Đ/c Điệp, Trâm
	Đ/c Kim Thúy

	BGH dự giờ giáo viên
	BGH, GVBM

	9h:  Nộp phân công chạy giải báo Hà Nội cho Đ/c Minh Ngọc
	Đ/c Lan

	Chiều
	14h: Tập huấn Tiếng anh tại Trường THCS Đức Giang
	Đ/c  Minh Ngọc, Thúy Nga, Huyền, Dương, Lê Phương

	Chuẩn bị CSVC cho lớp Toán Ismart của Quận tại phòng lớp 6A5
	Đ/c Đức, Bùi Hạnh

	Thứ 5

18/8)
	Sáng
	Tiết 1, 2: Khối 6 kiểm tra đầu vào Language Link tại lớp (Lớp 6a5 đổi vị trí cho lớp 8a1 kiểm tra nói tại 2 phòng trống tầng 1 (Language Link 1, 2))
	GV dạy Tiếng anh
	Đ/c Minh Thúy

	Hạn cuối GVCN hoàn thành quyết toán các khoản thu hè
	GVCN

	BGH dự giờ giáo viên
	GVBM

	Chiều

	Thứ 6

(19/8)
	Sáng
	BGH dự giờ giờ viên
	GVBM
	Đ/c Kim Thúy

	Dự hội nghị Tổng kết năm học 2015-2016 tại hội trường tầng 2 khu liên cơ
	Đ/c Kim Thúy, Huyền, Lan

	Chiều
	Chuẩn bị CSVC cho lớp Toán Ismart của Quận tại phòng lớp 6A5
	Đ/c Đức, Bùi Hạnh

	Thứ 7

(20/8)
	Sáng
	8h: Học triển khai nhiệm vụ năm học 2016-2017 tại THCS Đức Giang
	BGH, 4 TTCM, Đ/c Lan TPT (Các đồng chí có tiết chủ động đổi giờ báo lại cho đ/c Minh Thúy)
	Đ/c M. Ngọc

	10h: Các bộ phận hoàn thiện cơ sở vật chất chuẩn bị chạy giải báo Hà Nội mới lần thứ 43
	Đ/c Lan, Lịch

	Chiều

	Nơi nhận:
- BGH (chỉ đạo)
- GVNV (thực hiện)
- Lưu: VP./.
	HIỆU TRƯỞNG

( đã kí )
Nguyễn Thị Kim Thúy